

Årsredovisning för  
**RZ Kvarterskrog AB**

559401-5900

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Resul Zarg  
Styrelseledamot

2025-07-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RZ Kvarterskrog AB, 559401-5900, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2022 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet i Helsingborg samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har gått ner under året samtidigt som personalkostnaderna har ökat. Det resulterar i ett sämre resultat än föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 795 321	1 992 586
Resultat efter finansiella poster	-84 676	49 225
Soliditet %	7,4	13,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		36 624
Balanseras i ny räkning		36 624	-36 624
Erhållna aktieägartillskott		53 000	
Årets resultat			-84 675
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>89 624</b>	<b>-84 675</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	89 624
Årets resultat	-84 675
<b>Summa</b>	<b>4 949</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 949
<b>Summa</b>	<b>4 949</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-17 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 795 321	1 992 586
Övriga rörelseintäkter		0	32 903
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 795 321</b>	<b>2 025 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-882 694	-861 324
Handelsvaror		7 159	35 795
Övriga externa kostnader		-334 515	-545 281
Personalkostnader	2	-591 432	-524 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-81 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 871 482</b>	<b>-1 976 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 161</b>	<b>48 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		935	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 450	627
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 515</b>	<b>627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 676</b>	<b>49 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 676</b>	<b>49 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 601
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 676</b>	<b>36 624</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	198 333	268 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>198 333</b>	<b>268 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>198 333</b>	<b>268 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		42 954	35 795
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>42 954</b>	<b>35 795</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		74 008	77 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 122	12 147
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 130</b>	<b>89 320</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		75 326	78 005
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 326</b>	<b>78 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 410</b>	<b>203 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>406 743</b>	<b>471 453</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		89 624	0
Årets resultat		-84 675	36 624
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 949</b>	<b>36 624</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 949</b>	<b>61 624</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		322 001	332 932
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>322 001</b>	<b>332 932</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	32 188
Skatteskulder		33 183	12 601
Övriga skulder		19 610	32 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 793</b>	<b>76 897</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>406 743</b>	<b>471 453</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-17 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		350 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-81 667	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-70 000	-81 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-151 667</b>	<b>-81 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>198 333</b>	<b>268 333</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Resul Zarg*  
Resul Zarg  
Styrelseledamot

2025-07-10  
Datum